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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317501I

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit EUROPE DENTAL DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Zona Selite -Farke, Rruga Rexhep 
Pinari, Kompleksi i banimit Tereza, dyqani D-4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importin dhe tregtimin e impianteve dentare; Organizim dhe 

kryerje te sherbimit, dentar, mjekesore, laboratorik, 
radiologjik, farmaceutik, kozmetik. Organimin e trajnimeve 
dhe kurseve profesionale; Import dhe tregtim e pajisjeve, 
aparaturave te ndryshme dentare e mjeksore; Organizim dhe 
kryerjen e sherbimit te servisit per aparatura dhe pajisje 
mjeksore,veprimtari te turizmin dentar. Sherbime dhe 
konceptime logjistike, botime te materialeve te ndryshme 
mjekesore.  
Rigers Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te gjithe se bashku ose vecmas 
nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te 
tretet.
Klevis Begaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret kane te drejte te gjithe se bashku ose vecmas 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te 
tretet.

14. Ortakët RigersÇeka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlevisBegaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPE DENTAL DISTRIBUTION
E-Mail: begajklevis@yahoo.com  
Telefon: 0692107557  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450261-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476164-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Zona Selite -Farke, Rruga Rexhep Pinari, Kompleksi i banimit Tereza, dyqani D-4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF85CB-56FF-40E5-9D54-08076F94C123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8B5C98-CC5F-4129-94AD-113CB214CD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104197FD-D854-4929-821A-338EC029BCCE
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Rruga Aleksandër Goga, Nr. 16, Lagja Nr.2, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490085-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2020 ku eshte vendosur: Pezullim I aktivitetit nga data 21.04.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Begaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te gjithe se bashku ose 
vecmas nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te tretet.")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Çeka")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te gjithe se bashku ose 
vecmas nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te tretet.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554953-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të  asamblesë së ortakëve date 
16.07.2020 per miratimin e aktivizimit te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Begaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te gjithe se bashku ose vecmas nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te 
tretet.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Çeka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te gjithe se bashku ose vecmas nga njeri tjetri te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me te 
tretet.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5682E643-2CD4-4156-A644-3BB482AA6EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5682E643-2CD4-4156-A644-3BB482AA6EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA43217-E775-44D2-B6D2-A1E1BEDA41D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D70928-F47F-4D55-8BF7-97C6F6A1A64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EFECB0-C7E3-4B14-88E5-1F536794E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D13BB-6707-4FC8-989E-8057DE3748C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714036-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 17.05.2021–pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710D97A5-425A-4C83-B282-BEA71A91B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BE4EE-58E6-4902-B65A-8E40853D8E2B

